
         Uchwała Nr VII/37/11                                                                                                                                                               
        Rady Gminy Pęcław 

                                                        z dnia 28 czerwca 2011 r. 
                
w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2011 rok. 
 
 
                                            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 211, art. 212, 
art.  214 pkt 1, art 215, art. 222 ust.1, 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, ust. 4 pkt 1 , art. 237  , 
art. 258 ust.1 pkt 1,  art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów  o kwotę 38.104,50 zł z tego:                
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38.104,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
§2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 271.969,50 zł z tego: 
 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  38.104,50 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 75.204,50 zł 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 21.500,00 zł  
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę 53.704,50 zł 
b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 37.100,00 zł, 
 
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 233.865,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 
 
§ 4. W uchwale Nr VI/26/11 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Pęcław na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:  
1.  W § 6 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.514.718,00 zł 
zastępuje się kwotą 921.172,00 zł natomiast łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy 
na kwotę 1.054.001,00 zastępuje się kwotą 460.455,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 
2. W § 7 w punkcie 3 kwotę 1.514.718,00 zastępuje się kwotą 921.172,00 zł natomiast  w punkcie 4 
kwotę 1.054.001,00 zł zastępuje się kwotą 460.455,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
3. Załącznik nr 5 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetowy na 2011 rok w wysokości 694.582,00 zł.  

 2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody: 
- z tytułu wolnych środków w kwocie 71.172,00 zł 
- z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 623.410,00 zł 
 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.155.037,00 zł, 
oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy na kwotę 460.455,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 5. 
 
 



§ 7.Budżet po zmianach wynosi: 
1.Dochody ogółem 12.748.124,75 zł 
z tego: 
   - dochody bieżące 10.928.333,75 zł 
   - dochody majątkowe 1.819.791,00 zł. 

 
2. Wydatki ogółem 13.442.706,75 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące 10.999.505,75 zł, 
a) wydatki jednostek budżetowych  8.987.512,25 zł 

− wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2.781.798,84 zł 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6.205.713,41 zł 

b) dotacje podmiotowe 324.000,00 zł, 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.456.350,00 zł, 
d) wydatki na obsługę długu gminy 210.696,00 zł 
e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3   
    20.947,50 zł 
2) wydatki majątkowe 2.443.201,00 zł, w tym inwestycyjne 2.443.201,00 zł  w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2  kwota 632.851,00 zł 
3. Przychody  1.155.037,00 zł. 
4. Rozchody  460.455,00 zł. 
 
§ 8. W Uchwale Nr IV/11/11 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie budżetu 
Gminy Pęcław na rok 2011 
1. W § 10 ust.1 pkt1: 
1) lit. a otrzymuje brzmienie: „a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
623.410,00 zł” 
2) lit. b otrzymuje brzmienie: „b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 460.455,00 zł” 
3) dodaje się literę c o brzmieniu „c) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 593.546,00 zł” 
2. W § 11 ust. 1: 
1)  tiret drugi otrzymuje brzmienie: ,, - finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 623.410,00 zł” 
2) tiret trzeci otrzymuje brzmienie: „ – spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 460.455,00 zł” 
3) dodaje się tiret czwarty o brzmieniu: „- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 593.546,00 zł” 
3. W § 11 skreśla się ust. 2 lit. a 
 
§9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń   
        urzędu gminy. 
 

 
  
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady 

 
                                                  /-/ Aleksander Wojciechowski 



 
 
UZASADNIENIE 
 
1. Dokonano zwiększenia planu dochodów w związku z otrzymaniem: 
-dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
2.000,00 (Rozdział 85295) 
- pomocy finansowej z Województwa Dolnośląskiego na konserwację urządzeń melioracyjnych 
szczegółowych (Rozdział 01008) 
 
2. Dokonano zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymanymi w/w dotacji, a także z 
zamiarem zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w WFOŚ i GW we Wrocławiu na pokrycie 
wydatków związanych z kanalizacją wsi Pęcław w kwocie 233.865,00 zł. 
 
Jednocześnie dokonano przesunięć w planie wydatków w ramach działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej. 
 
3. W związku z zamiarem zaciągnięcia przedmiotowej pożyczki w kwocie 233.865,00 zł: 
- dokonano zwiększenia limitu zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 
budżetowym na finansowanie planowanego deficytu budżetu o tą właśnie kwotę. 
-  upoważniono Wójta do zaciągnięcia tej pożyczki. 
 
 


